



**ТӨРИЙН ӨМЧИЙН БОДЛОГО,
ЗОХИЦУУЛАЛТЫН ГАЗРЫН
ТОГТООЛ**

2021 оны 12 сарын 02 өдөр

Дугаар 582

Улаанбаатар хот

**Үндсэн хөрөнгө акталж, данснаас хасах
зөвшөөрөл олгох тухай**

Төрийн болон орон нутгийн өмчийн тухай хуулийн 11 дүгээр зүйлийн 8, 31 дүгээр зүйлийн 1, 3 дахь хэсэг, Төрийн өмчийн бодлого, зохицуулалтын газрын 2019 оны 271 дүгээр тогтоолоор батлагдсан “Төрийн болон орон нутгийн өмчид эд хөрөнгө олж авах, бүртгэх, данснаас хасах, шилжүүлэх журам”-ын 6.2.1, 6.4.3, 6.5 дахь заалтыг тус тус үндэслэн ТОГТООХ нь:

1.Хөдөлмөр, халамжийн үйлчилгээний ерөнхий газрын харьяа хэлтэс, газрын үндсэн хөрөнгөд бүртгэлтэй ашиглалтын хугацаа дууссан, элэгдлээрээ анхны ертөө нөхсөн, ашиглалтын явцад эвдэрч гэмтсэн, сэргээн засварлах боломжгүй болсон 301 нэрийн нийт 443,934,927.14 (дөрвөн зуун дөчин гурван сая есөн зуун гучин дөрвөн мянга есөн зуун хорин долоон төгрөг арван дөрвөн мөнгө) төгрөгийн балансын үнэ, 438,475,987.05 (дөрвөн зуун гучин найман сая дөрвөн зуун далан таван мянга есөн зуун наян долоон төгрөг таван мөнгө) төгрөгийн хуримтлагдсан элэгдэл бүхий хавсралтад заасан хөрөнгийг акталж, данснаас хасахыг зөвшөөрсүгэй.

2.Хөдөлмөр, нийгмийн хамгааллын яамны Төрийн нарийн бичгийн дарга Г.Өнөрбаяр, Хөдөлмөр, халамжийн үйлчилгээний ерөнхий газрын дарга Л.Дашдэмбэрэл нарт дор дурдсан арга хэмжээ авч ажиллахыг даалгасугай:

2.1.Үндсэн хөрөнгийг акталж, данснаас хасах ажлыг холбогдох хууль тогтоомж, журмын дагуу байгууллагынхаа өмч хамгаалах Байнгын зөвлөлийн хяналт дор зохион байгуулах;

2.2.Хөрөнгийн хөдлөлийг зохих хууль тогтоомж, журмын дагуу нягтлан бодох бүртгэл, тайланд тусган, “Төрийн болон орон нутгийн өмчийн удирдлагыг мэдээлэлжүүлэх систем”-д бүртгэх;

2.3.Арга хэмжээний биелэлтийг 2022 оны 1 дүгээр улиралд багтаан ирүүлэх.

3.Энэ тогтоолын биелэлтэд хяналт тавьж ажиллахыг Төрийн өмчийн бүртгэл, ашиглалтын хэлтэс (Д.Нарангэрэл)-т үүрэг болгосугай.

ДАРГА

Б.ЦЭНГЭЛ

ТӨРИЙН ӨМЧИЙН БҮРТГЭЛ,

АШИГЛАЛТЫН ХЭЛТСИЙН ДАРГА

Д.НАРАНГЭРЭЛ

132001546

Төрийн өмчийн бодлого, зохицуулалтын газрын
2021 оны 12 дугаар сарын 02-ны өдрийн
... дугаар тогтоолын хавсралт

Хөдөлмөр, халамжийн үйлчилгээний ерөнхий газрын харьяа хэлтэс, газрын
үндсэн хөрөнгөд бүртгэлтэй актлаж данснаас хасах хөрөнгийн жагсаалт

Д/д	Хөрөнгийн нэр	Ашиглалтад орсон огноо	Тоо хэмжээ	Нэг бүрийн үнэ (төгрөг)	Нийт балансын үнэ (төгрөг)	Нийт хуримтлагдсан элэгдэл (төгрөг)	Үлдэх өртөг (төгрөг)
Баянгол дүүргийн Хөдөлмөр, халамжийн үйлчилгээний хэлтэс							
1	Компьютер Dell Optiplex 3010	2013.11.01	15	1,534,500.00	23,017,500.00	23,017,500.00	0.00
2	Зөөврийн компьютер /acer//	2013.11.01	2	1,914,000.00	3,828,000.00	3,828,000.00	0.00
3	Зөөврийн компьютер /dell R15/	2014.05.01	14	1,518,880.00	21,264,320.00	21,264,320.00	0.00
4	Салбаруудын тэгсгелийн төхөөрөмж	2016.01.01	1	5,542,693.07	5,542,693.07	5,542,693.07	0.00
5	Дэлгэц 42 инч	2016.01.01	1	639,900.00	639,900.00	639,900.00	0.00
6	Зөөврийн компьютер /Notebook dell inspiron5000/	2016.06.23	1	1,500,000.00	1,500,000.00	1,500,000.00	0.00
7	Факсын аппарат-349	2009.01.02	1	349,900.00	349,900.00	349,900.00	0.00
8	Компьютер /Делл Optiplex 3040/хө/	2016.05.31	2	1,227,490.00	2,454,980.00	2,454,980.00	0.00
9	Канон /Самсунг принтер лазер канон М	2016.05.31	1	517,550.00	517,550.00	517,550.00	0.00
10	Принтер LBP-6030/хө/	2016.05.31	1	209,990.00	209,990.00	209,990.00	0.00
11	Зөөврийн компьютер /Нетбүүк делл 3550 2017/	2017.12.12	1	1,412,800.00	1,412,800.00	1,412,800.00	0.00
12	Принтер /HP Laserjet P1102/	2016.03.15	2	254,000.00	508,000.00	508,000.00	0.00
13	Хувилагч /Copier Sanaon ir 2530/	2016.06.25	1	7,381,220.00	7,381,220.00	7,381,220.00	0.00
14	Өсгөгч, микрофон	2017.06.01	2	650,000.00	1,300,000.00	1,300,000.00	0.00
15	Асар майхан-2	2008.10.09	2	900,000.00	1,800,000.00	1,800,000.00	0.00
16	Зүүдэг тумбочка АМЗ	2011.05.01	1	90,250.00	90,250.00	90,250.00	0.00
17	Сандал МСAR9110	2011.04.01	2	109,900.00	219,800.00	219,800.00	0.00

18	Шилэн шкаф	2010.06.17	1	112,500.00	112,500.00	112,500.00	0.00
19	Ширээ АТ126	2011.05.01	1	99,750.00	99,750.00	99,750.00	0.00
20	Цоожтой шкаф	2010.06.17	1	112,500.00	112,500.00	112,500.00	0.00
21	Хувцасны шкаф	2009.11.30	3	272,000.00	816,000.00	816,000.00	0.00
22	Даргын сандал 349	2010.08.16	1	349,000.00	349,000.00	349,000.00	0.00
23	Архивын төмөр шүүгээ	2016.08.01	12	590,000.00	7,080,000.00	7,080,000.00	0.00
24	Шүүгээ Тумбо-3 хаалгатай /хө/	2010.11.15	2	230,000.00	460,000.00	460,000.00	0.00
	Дүн		71		81,066,653.07	81,066,653.07	0.00

СОНГИНОХАЙРХАН ДҮҮРГИЙН ХӨДӨЛМӨР ХАЛАМЖИЙН ҮЙЛЧИЛГЭЭНИЙ ХЭЛТЭС

Д/д	Хөрөнгийн нэр	Ашиглалтад орсон огноо	Тоо хэмжээ	Нэг бүрийн үнэ (төгрөг)	Нийт балансын үнэ (төгрөг)	Нийт хуримтлагдсан элэгдэл (төгрөг)	Үлдэх өртөг (төгрөг)
1	Газар доор нүхэн зoorь /байгууллагын хашаанд/	2000.11.01	1	12,000,000.00	12,000,000.00	12,000,000.00	0.00
2	Нүүрсний агуулах /байгууллагын хашаанд/	2000.11.01	1	1,494,500.00	1,494,500.00	1,494,500.00	0.00
3	Цахилгааны дэд станц	2012.11.01	1	11,248,000.00	11,248,000.00	11,248,000.00	0.00
4	Ширээ 1 цэгийн босоо	2002.11.01	4	325,000.00	1,300,000.00	1,300,000.00	0.00
5	Туузан хөшиг	2002.11.01	28	8,800.00	246,400.00	246,400.00	0.00
6	Ширээ /Ресепшний/	2002.11.01	1	355,000.00	355,000.00	355,000.00	0.00
7	Шүүгээ /гүйдэг хаалгатай ханын/	2002.11.01	24	235,000.00	5,640,000.00	5,640,000.00	0.00
8	Сандал 9	2002.11.01	9	30,000.00	270,000.00	270,000.00	0.00
9	Хөл арчигч	2002.11.01	5	12,000.00	60,000.00	60,000.00	0.00
10	Угсраа ширээ	2002.11.01	1	1,790,000.00	1,790,000.00	1,790,000.00	0.00
11	Хүлээлгийн төмөр сандал	2002.11.01	2	255,000.00	510,000.00	510,000.00	0.00
12	Ширээний шилэн хаалт	2002.11.01	18	136,400.00	2,455,200.00	2,455,200.00	0.00
13	Санхүүгийн программ	2002.11.01	1	650,000.00	650,000.00	650,000.00	0.00
14	Өмчийн программ	2002.11.01	1	180,000.00	180,000.00	180,000.00	0.00
15	Няравын программ	2015.6.29	1	275,000.00	275,000.00	275,000.00	0.00
	Дүн		98		38,474,100.00	38,474,100.00	0.00

ГОВЬ-АЛТАЙ АЙМГИЙН ХӨДӨЛМӨР ХАЛАМЖИЙН ҮЙЛЧИЛГЭЭНИЙ ГАЗАР

Д/д	Хөрөнгийн нэр	Ашиглалтад орсон огноо	Тоо хэмжээ	Нэг бүрийн үнэ (төгрөг)	Нийт балансын үнэ (төгрөг)	Нийт хуримтлагдсан элэгдэл (төгрөг)	Үлдэх өртөг (төгрөг)
1	Проктер белч MW526	6/16/2016	1	1,560,900.00	1,560,900.00	1,560,900.00	0.00
2	Канон Canon sorieg IR2530	6/16/2016	1	7,381,220.00	7,381,220.00	7,381,220.00	0.00
3	Архив программ	5/20/2013	1	200,000.00	200,000.00	200,000.00	0.00
4	Компьютер dell optiplex 3040 MT	5/24/2016	2	1,227,490.00	2,454,980.00	2,454,980.00	0.00
5	Ширээ бичгийн	5/20/2013	12	285,000.00	3,420,000.00	3,420,000.00	0.00
6	Шүүгээ /дугуйтай тумбочка	5/20/2013	12	225,000.00	2,700,000.00	2,700,000.00	0.00
7	Шүүгээ бичгийн	5/20/2013	13	460,000.00	5,980,000.00	5,980,000.00	0.00
8	Сандал дугуйтай	5/20/2013	13	170,000.00	2,210,000.00	2,210,000.00	0.00
9	Ширээ бичгийн шар	5/20/2013	7	330,000.00	2,310,000.00	2,310,000.00	0.00
10	Шүүгээ давхар бичгийн	5/20/2013	7	132,130.00	924,910.00	924,910.00	0.00
11	Ширээ сургалтын	5/20/2013	15	135,000.00	2,025,000.00	2,025,000.00	0.00
12	Сандал	5/20/2013	6	125,000.00	750,000.00	750,000.00	0.00
13	Сандал сургалтын	5/20/2013	30	70,000.00	2,100,000.00	2,100,000.00	0.00
14	Санхүүгийн программ нярав	5/20/2013	1	275,000.00	275,000.00	275,000.00	0.00
15	Ширээ оффис 1	5/20/2013	8	150,000.00	1,200,000.00	1,200,000.00	0.00
	Дүн		129		35,492,010.00	35,492,010.00	0.00

ХАН-УУЛ ДҮҮРГИЙН ХӨДӨЛМӨР, ХАЛАМЖИЙН ҮЙЛЧИЛГЭЭНИЙ ХЭЛТЭС

Д/д	Хөрөнгийн нэр	Ашиглалтад орсон огноо	Тоо хэмжээ	Нэг бүрийн үнэ (төгрөг)	Нийт балансын үнэ (төгрөг)	Нийт хуримтлагдсан элэгдэл (төгрөг)	Үлдэх өртөг (төгрөг)
1	Факсын аппарат РапакхрТ215	2013.06.18	1	189,900.00	189,900.00	189,900.00	0.00
2	Өнгөт принтер -2014 Хөд	2014.05.31	1	401,500.00	401,500.00	401,500.00	0.00
3	Ус цэвэршүүлэгч-2015 Хөд	2015.03.31	1	260,000.00	260,000.00	260,000.00	0.00
4	Үйлдлийн системийн лиценз Хөд	2013.06.30	18	110,000.00	1,980,000.00	1,980,000.00	0.00
5	Сервер процессор Хөд	2013.12.31	1	4,912,911.00	4,912,911.00	4,912,911.00	0.00
6	Факсын аппарат Хөд	2013.09.30	1	276,000.00	276,000.00	276,000.00	0.00
7	Ус буцаллагч-А/Р11-8900	2013.06.18	1	380,000.00	380,000.00	380,000.00	0.00
8	Тоос сорогч Т05Н-1400	2013.06.30	1	149,900.00	149,900.00	149,900.00	0.00
9	Тог баригч Хөд	2013.06.30	25	56,980.00	1,424,500.00	1,424,500.00	0.00
10	Систем хөгжим HE PA0750	2004.12.31	1	349,990.00	349,990.00	349,990.00	0.00
11	Сүлжээний тоног төхөөрөмж Хөд	2013.12.31	1	1,065,534.00	1,065,534.00	1,065,534.00	0.00

12	Дан процессор-Гулзат	2016.02.31	1	825,000.00	825,000.00	825,000.00	0.00
13	Дан процессор-М.Нарантунгалаг	2016.02.29	1	825,000.00	825,000.00	825,000.00	0.00
14	Гутал өнгөлөгч	2013.06.30	1	466,700.00	466,700.00	466,700.00	0.00
15	Канон Sharp аг 5623 том канон Хөд	2013.06.30	1	2,650,000.00	2,650,000.00	2,650,000.00	0.00
16	Утас Panasonic phone Хөд	2013.06.30	3	68,000.00	204,000.00	204,000.00	0.00
17	Samsung-ML 2165	2014.05.01	5	115,995.00	579,975.00	579,975.00	0.00
18	Принтер Hp p1102 Хөд	2013.06.30	1	258,000.00	258,000.00	258,000.00	0.00
19	Компьютер /Dell-Vostro/	2013.06.18	6	899,000.00	5,394,000.00	5,394,000.00	0.00
20	Зөөврийн компьютер Dell	2014.05.01	1	1,518,880.00	1,518,880.00	1,518,880.00	0.00
21	Зөөврийн компьютер /dell Хөд 2016/	2013.06.30	1	1,465,420.00	1,465,420.00	1,465,420.00	0.00
22	Зөөврийн компьютерОЕИ-1MP1КОМ55	2013.06.18	1	1,344,915.00	1,344,915.00	1,344,915.00	0.00
	Дун		74		26,922,125.00	26,922,125.00	0.00

БАЯН-ӨЛГИЙ АЙМГИЙН ХӨДӨЛМӨР ХАЛАМЖИЙН ҮЙЛЧИЛГЭЭНИЙ ГАЗАР

Д/д	Хөрөнгийн нэр	Ашиглалтад орсон огноо	Тоо хэмжээ	Нэг бүрийн үнэ (тегрөг)	Нийт балансын үнэ (тегрөг)	Нийт хуримтлагдсан элэгдэл (тегрөг)	Үлдэх өртөг (тегрөг)
1	Факс	2012	1	330,000.00	330,000.00	330,000.00	0.00
2	Компьютер	2004	1	889,000.00	889,000.00	889,000.00	0.00
3	Компьютер	2007	4	990,375.00	3,961,500.00	3,961,500.00	0.00
4	Принтер 2900	2011	1	190,000.00	190,000.00	190,000.00	0.00
5	Принтер 2901	2007	2	232,095.00	464,190.00	464,190.00	0.00
6	Компьютер сургалт	2012	1	1,120,522.00	1,120,522.00	1,120,522.00	0.00
7	Канон том	2012	1	750,000.00	750,000.00	750,000.00	0.00
8	Электрон самбар	2007	1	900,000.00	900,000.00	900,000.00	0.00
9	Канон 2900	2008	1	268,620.00	268,620.00	268,620.00	0.00
10	Компьютер acer	2008	1	238,706.00	238,706.00	238,706.00	0.00
11	Зөөврийн компьютер Нотбук	2011	1	900,000.00	900,000.00	900,000.00	0.00
12	Зөөврийн компьютер Нотбук	2009	14	1,378,619.00	19,300,666.00	19,300,666.00	0.00
13	Компьютер делл	2009	3	1,106,763.00	3,320,289.00	3,320,289.00	0.00
14	Принтер 2900	2009	14	125,043.00	1,750,602.00	1,750,602.00	0.00
15	Сервэр Сербер	2009	1	1,717,140.00	1,717,140.00	1,717,140.00	0.00
16	Хувилагч канон	2009	1	1,219,231.00	1,219,231.00	1,219,231.00	0.00
17	Шүүгээ Сербер	2009	1	248,635.00	248,635.00	248,635.00	0.00
18	Зурагт	2009	1	140,000.00	140,000.00	140,000.00	0.00
19	Факс	2010	1	174,233.00	174,233.00	174,233.00	0.00
20	Компьютер	2011	1	1,100,000.00	1,100,000.00	1,100,000.00	0.00
21	Компьютер	2012	1	760,000.00	760,000.00	760,000.00	0.00

22	Канон	2012	1	2,750,000.00	2,750,000.00	2,750,000.00	2,750,000.00	0.00
23	Принтер	2012	1	230,000.00	230,000.00	230,000.00	230,000.00	0.00
24	Хувилах төхөөрөмж	2010	14	280,000.00	3,920,000.00	3,920,000.00	3,920,000.00	0.00
25	Скайнер	2010	14	106,000.00	1,484,000.00	1,484,000.00	1,484,000.00	0.00
26	Баркод унчигч	2010	14	168,000.00	2,352,000.00	2,352,000.00	2,352,000.00	0.00
27	Зөөврийн компьютер Нотбук	2013	6	640,000.00	3,840,000.00	3,840,000.00	3,840,000.00	0.00
28	Зөөврийн компьютер Нотбук	2013	1	649,000.00	649,000.00	649,000.00	649,000.00	0.00
29	Зөөврийн компьютер Нотбук делл	2013	1	1,054,040.00	1,054,040.00	1,054,040.00	1,054,040.00	0.00
30	Зөөврийн компьютер Нотбук тошива	2013	1	1,089,000.00	1,089,000.00	1,089,000.00	1,089,000.00	0.00
31	Модем	2013	2	98,000.00	196,000.00	196,000.00	196,000.00	0.00
32	Гар утас	2013	1	60,000.00	60,000.00	60,000.00	60,000.00	0.00
33	Камера 2014	2014	6	132,500.00	795,000.00	795,000.00	795,000.00	0.00
34	Канон 3 үйлдэлт	2015	17	350,900.00	5,965,300.00	5,965,300.00	5,965,300.00	0.00
35	Компьютер	2010	1	1,710,720.00	1,710,720.00	1,710,720.00	1,710,720.00	0.00
36	Принтер 2165	2014	5	115,995.00	579,975.00	579,975.00	579,975.00	0.00
37	Зөөврийн компьютер Нотвук	2014	7	1,518,880.00	10,632,160.00	10,632,160.00	10,632,160.00	0.00
38	Монитор 2012	2012	1	220,000.00	220,000.00	220,000.00	220,000.00	0.00
39	Принтер дарга	2012	1	240,000.00	240,000.00	240,000.00	240,000.00	0.00
40	Компьютер	2013	1	739,900.00	739,900.00	739,900.00	739,900.00	0.00
41	Прожектор	2004	1	3,557,669.00	3,557,669.00	3,557,669.00	3,557,669.00	0.00
42	Принтер 1132	2011	1	358,000.00	358,000.00	358,000.00	358,000.00	0.00
43	Канон	2007	1	380,000.00	380,000.00	380,000.00	380,000.00	0.00
44	Зөөврийн компьютер Нотбук	2009	1	1,378,619.00	1,378,619.00	1,378,619.00	1,378,619.00	0.00
45	Зургийн аппарат	2013	1	200,000.00	200,000.00	200,000.00	200,000.00	0.00
46	Дэлгэц проекторын	2013	1	200,000.00	200,000.00	200,000.00	200,000.00	0.00
47	Олон үйлдэлт канон	2013	1	2,695,000.00	2,695,000.00	2,695,000.00	2,695,000.00	0.00
48	Суурийн компьютер	2013	4	1,592,890.00	6,371,560.00	6,371,560.00	6,371,560.00	0.00
49	Зөөврийн компьютер	2013	4	1,485,520.00	5,942,080.00	5,942,080.00	5,942,080.00	0.00
50	Хэвлэгч принтер	2013	6	84,850.00	509,100.00	509,100.00	509,100.00	0.00
51	Принтер	2014	1	260,000.00	260,000.00	260,000.00	260,000.00	0.00
52	Зөөврийн компьютер Хуучин нотбук	2014	1	1,000,000.00	1,000,000.00	1,000,000.00	1,000,000.00	0.00
53	Принтер Олон үйлдэлт	2015	1	360,000.00	360,000.00	360,000.00	360,000.00	0.00
54	Принтер	2015	1	350,000.00	350,000.00	350,000.00	350,000.00	0.00
55	Зөөврийн компьютер Нотбук дел	2015	1	1,868,000.00	1,868,000.00	1,868,000.00	1,868,000.00	0.00
56	Прожектор	2015	1	1,510,000.00	1,510,000.00	1,510,000.00	1,510,000.00	0.00
57	Камер Джитал камера	2015	1	980,000.00	980,000.00	980,000.00	980,000.00	0.00
58	Цаг бүртгэх машин	2015	1	400,000.00	400,000.00	400,000.00	400,000.00	0.00
59	Тог баригч	2013	13	104,703.00	1,361,139.00	1,361,139.00	1,361,139.00	0.00
60	Фото аппарат	2011	1	406,800.00	406,800.00	406,800.00	406,800.00	0.00

61	Принтер	2013	1	289,900.00	289,900.00	289,900.00	289,900.00	0.00
62	Принтер Епсон	2012	1	420,000.00	420,000.00	420,000.00	420,000.00	0.00
63	Ширээний компьютер	2013	8	936,611.00	7,492,888.00	7,492,888.00	7,492,888.00	0.00
64	Камера иж бүрдэл	2014	1	1,089,600.00	1,089,600.00	1,089,600.00	1,089,600.00	0.00
65	Е бирж	2014	3	2,176,460.00	6,529,380.00	6,529,380.00	6,529,380.00	0.00
66	Камера 2014	2015	1	220,000.00	220,000.00	220,000.00	220,000.00	0.00
67	Прожектор делл	2013	1	1,360,000.00	1,360,000.00	1,360,000.00	1,360,000.00	0.00
68	Прожектор	2012	1	1,600,000.00	1,600,000.00	1,600,000.00	1,600,000.00	0.00
69	Олон үйлдэлт факс	2013	1	269,500.00	269,500.00	269,500.00	269,500.00	0.00
70	Зөөврийн компьютер Нотбук делл	2013	1	1,180,000.00	1,180,000.00	1,180,000.00	1,180,000.00	0.00
71	Десктоф	2013	8	1,078,748.00	8,629,984.00	8,629,984.00	8,629,984.00	0.00
72	Дэлгэц компьютер	2013	16	186,647.00	2,986,352.00	2,986,352.00	2,986,352.00	0.00
73	Принтер 1102	2013	6	268,000.00	1,608,000.00	1,608,000.00	1,608,000.00	0.00
74	Интернет хүлээн авагч	2014	16	35,750.00	572,000.00	572,000.00	572,000.00	0.00
75	Принтер 2900	2007	4	199,235.00	796,940.00	796,940.00	796,940.00	0.00
76	Тог баригч	2009	1	86,325.00	86,325.00	86,325.00	86,325.00	0.00
77	Сандал	2009	20	27,700.00	554,000.00	554,000.00	554,000.00	0.00
78	Ширээ	2002	1	198,990.00	198,990.00	198,990.00	198,990.00	0.00
79	Ширээ	2004	2	298,290.00	596,580.00	596,580.00	596,580.00	0.00
80	Ширээ ком	2002	1	260,496.00	260,496.00	260,496.00	260,496.00	0.00
81	Ширээ орос1	2003	1	1,072,013.00	1,072,013.00	1,072,013.00	1,072,013.00	0.00
82	Ширээ сургалт	2004	6	182,000.00	1,092,000.00	1,092,000.00	1,092,000.00	0.00
83	Сандал том	2004	1	30,000.00	30,000.00	30,000.00	30,000.00	0.00
84	Ширээ	2003	1	196,457.00	196,457.00	196,457.00	196,457.00	0.00
85	Сандал дугуйтай	2003	1	154,021.00	154,021.00	154,021.00	154,021.00	0.00
86	Сандал зөөлөвчтэй	2002	5	45,225.00	226,125.00	226,125.00	226,125.00	0.00
87	Диван	2001	1	289,440.00	289,440.00	289,440.00	289,440.00	0.00
88	Сандал цэнхэр	2002	10	36,180.00	361,800.00	361,800.00	361,800.00	0.00
89	Ширээ халамж	2003	1	595,342.00	595,342.00	595,342.00	595,342.00	0.00
90	Шаф хувьцасны	2000	2	250,278.00	500,556.00	500,556.00	500,556.00	0.00
91	Ширээ тумбочктай	2002	1	232,999.00	232,999.00	232,999.00	232,999.00	0.00
92	Сандал төмөр хар	2004	5	35,637.00	178,185.00	178,185.00	178,185.00	0.00
93	Диван хятад	2004	1	358,600.00	358,600.00	358,600.00	358,600.00	0.00
94	Ширээ бор	2011	3	150,000.00	450,000.00	450,000.00	450,000.00	0.00
95	Ширээ хар	2004	1	163,000.00	163,000.00	163,000.00	163,000.00	0.00
96	Ширээ халамж	2004	1	293,400.00	293,400.00	293,400.00	293,400.00	0.00
97	Хивс монгол	2007	1	62,800.00	62,800.00	62,800.00	62,800.00	0.00
98	Ширээ зөвлөгөөний	2009	1	610,500.00	610,500.00	610,500.00	610,500.00	0.00
99	Ширээ	2009	2	245,600.00	491,200.00	491,200.00	491,200.00	0.00

100	Сейф хятад	2009	1	231,876.00	231,876.00	231,876.00	231,876.00	0.00
101	Сейф	2009	1	93,000.00	93,000.00	93,000.00	93,000.00	0.00
102	Сандал дарга	2009	1	97,900.00	97,900.00	97,900.00	97,900.00	0.00
103	Ширээ	2010	1	61,500.00	61,500.00	61,500.00	61,500.00	0.00
104	Диван дарга	2011	1	200,000.00	200,000.00	200,000.00	200,000.00	0.00
105	Сандал хар	2005	10	50,000.00	500,000.00	500,000.00	500,000.00	0.00
106	Сандал хар	2012	9	50,000.00	450,000.00	450,000.00	450,000.00	0.00
107	Свич125878	2012	1	350,000.00	350,000.00	350,000.00	350,000.00	0.00
108	Залгуур	2013	8	18,000.00	144,000.00	144,000.00	144,000.00	0.00
109	Самбар	2015	1	66,000.00	66,000.00	66,000.00	66,000.00	0.00
110	Ширээ мэргэжилэн	2010	3	245,600.00	736,800.00	736,800.00	736,800.00	0.00
111	Ширээ	2004	1	293,400.00	293,400.00	293,400.00	293,400.00	0.00
112	Сейф хятад	2009	3	231,876.00	695,628.00	695,628.00	695,628.00	0.00
113	Шаф бичгийн	2013	1	586,000.00	586,000.00	586,000.00	586,000.00	0.00
114	Ширээ ахлах	2010	1	205,158.00	205,158.00	205,158.00	205,158.00	0.00
115	Шаф даргын өөрөөний	2009	1	196,000.00	196,000.00	196,000.00	196,000.00	0.00
116	Шаф хувьцасны	2013	1	611,000.00	611,000.00	611,000.00	611,000.00	0.00
117	Шүүгээ бичгийн	2013	13	554,285.00	7,205,705.00	7,205,705.00	7,205,705.00	0.00
118	Сейф төмөр	2013	3	75,300.00	225,900.00	225,900.00	225,900.00	0.00
119	Шаф хувьцасны	2013	4	543,359.00	2,173,436.00	2,173,436.00	2,173,436.00	0.00
120	Сервер процессор	2013	1	4,912,911.00	4,912,911.00	4,912,911.00	4,912,911.00	0.00
121	Хэвлэгч канон	2013	1	185,000.00	185,000.00	185,000.00	185,000.00	0.00
122	Самбар урсдаг	2011	1	1,800,000.00	1,800,000.00	1,800,000.00	1,800,000.00	0.00
123	Ширээ сургалтын	2005	2	182,000.00	364,000.00	364,000.00	364,000.00	0.00
124	Сандал хурлын	2013	6	91,679.00	550,074.00	550,074.00	550,074.00	0.00
125	Шилэн хаалт	2013	7	360,000.00	2,520,000.00	2,520,000.00	2,520,000.00	0.00
126	Сандал дарга	2013	1	165,000.00	165,000.00	165,000.00	165,000.00	0.00
127	Ширээ Дилдаш	2010	1	61,500.00	61,500.00	61,500.00	61,500.00	0.00
128	Сейф	2010	4	92,250.00	369,000.00	369,000.00	369,000.00	0.00
129	Хивс Монгол	2007	1	62,800.00	62,800.00	62,800.00	62,800.00	0.00
130	Сандал хар	2005	10	50,000.00	500,000.00	500,000.00	500,000.00	0.00
131	Сандал дугуйтай	2013	13	206,693.00	2,687,009.00	2,687,009.00	2,687,009.00	0.00
132	Санхүүгийн программ	2010	1	652,000.00	652,000.00	652,000.00	652,000.00	0.00
133	Архив программ	2013	1	200,000.00	200,000.00	200,000.00	200,000.00	0.00
134	Сервер процессор	2013	1	4,912,911.00	4,912,911.00	4,912,911.00	4,912,911.00	0.00
135	Санхүүгийн программ	2015	1	1,155,000.00	1,155,000.00	1,155,000.00	1,155,000.00	0.00
136	Сүлжээний тонон төхөөрөмж	2013	1	1,065,534.00	1,065,534.00	1,065,534.00	1,065,534.00	0.00
137	Үйлдлийн системийн хангамж	2013	1	2,090,000.00	2,090,000.00	2,090,000.00	2,090,000.00	0.00
	Дүн		449		191,813,811.00	191,813,811.00	191,813,811.00	0.00

1	Принтер HP-P 1102	2013	1	258,000.00	258,000.00	258,000.00	0.00
2	Дэлгэц	2013	2	160,000.00	320,000.00	320,000.00	0.00
3	Процессор	2013	1	845,000.00	845,000.00	845,000.00	0.00
4	Зөврийн компьютер	2016	2	1,898,875.00	3,797,750.00	3,797,750.00	0.00
5	Принтер ML-4300	2010	1	280,000.00	280,000.00	280,000.00	0.00
6	Скайнер	2010	1	106,000.00	106,000.00	106,000.00	0.00
7	Принтер ML-2240	2009	3	125,043.00	375,129.00	375,129.00	0.00
8	Принтер LBP-6030	2016	1	209,990.00	209,990.00	209,990.00	0.00
9	Суурин компьютер	2016	1	1,000,490.00	1,000,490.00	1,000,490.00	0.00
10	Суурин компьютер	2014	1	1,106,762.00	1,106,762.00	1,106,762.00	0.00
11	Камер	2016	4	262,250.00	1,049,000.00	1,049,000.00	0.00
12	Баттерей	2014	1	77,000.00	77,000.00	38,500.02	38,499.98
13	Салаалагч	2014	1	82,390.00	82,390.00	82,390.00	0.00
14	Принтер 125A	2016	1	350,900.00	350,900.00	350,900.00	0.00
15	Сандаг	2011	2	47,000.00	94,000.00	76,244.76	17,755.24
16	Сандаг	2013	2	75,000.00	150,000.00	52,500.00	97,500.00
17	Сандаг	2013	4	180,000.00	720,000.00	225,000.00	495,000.00
18	Шүүгээ шаргал тумбочик	2013	1	225,000.00	225,000.00	225,000.00	
19	Шүүгээ хувцасны /темер/	2013	1	465,000.00	465,000.00	157,200.00	307,800.00
20	Ширээ	2013	1	190,000.00	190,000.00	186,411.13	3,588.87
21	Ширээ	2013	20	75,000.00	1,500,000.00	1,150,000.00	350,000.00
22	Сандаг / сургалт /	2013	35	45,000.00	1,575,000.00	1,110,000.00	465,000.00
	Дүн		87		14,777,411.00	13,002,266.91	1,775,144.09

ХЭНТИЙ АЙМГИЙН ХӨДӨЛМӨР ХАЛАМЖИЙН ҮЙЛЧИЛГЭЭНИЙ ГАЗАР

Д/д	Хөрөнгийн нэр	Ашиглалтад орсон огноо	Тоо хэмжээ	Нэг бүрийн үнэ (төгрөг)	Нийт балансын үнэ (төгрөг)	Нийт хуримтлагдсан элэгдэл (төгрөг)	Үлдэх өртөг (төгрөг)
1	Дэлгэц ТҮ-32	5/28/2013	3	435,270.00	1,305,810.00	1,305,810.00	0.00
2	Сервер процессор	12/24/2013	1	4,912,911.00	4,912,911.00	4,912,911.00	0.00
3	PUR бичигч	12/2/2013	1	250,000.00	250,000.00	250,000.00	0.00
4	Хурууны хээ уншигч	12/25/2013	1	750,000.00	750,000.00	750,000.00	0.00
5	Видео хурлын залны тоног төхөөрөмж	1/15/2014	1	7,385,730.00	7,385,730.00	7,385,730.00	0.00

6	Утасгүй интернетийн төхөөрөмж	1/15/2014	1	82,390.00	82,390.00	82,390.00	82,390.00	0.00
7	Зурагт /32 инч могул/	12/30/2013	2	435,270.00	870,540.00	870,540.00	870,540.00	0.00
8	Прожектор.	10/1/2015	1	818,800.00	818,800.00	818,800.00	818,800.00	0.00
9	Тоног төхөөрөмж, лиценз	1/1/2016	1	5,542,693.07	5,542,693.07	5,542,693.07	5,542,693.07	0.00
10	Проектор /Benq MW 526	6/10/2016	1	1,560,900.00	1,560,900.00	1,560,900.00	1,560,900.00	0.00
11	Бичгийн сейф /халамж/	2/1/2013	1	102,084.00	102,084.00	102,084.00	102,084.00	0.00
12	Бичгийн сейф 2 /халамж/	2/1/2013	2	93,167.00	186,334.00	186,334.00	186,334.00	0.00
13	Бичгийн сейф 3 /халамж/	2/1/2013	1	69,067.00	69,067.00	69,067.00	69,067.00	0.00
14	Ширээ /шаргал өнгөтэй/	10/1/2015	18	229,680.00	4,134,240.00	4,134,240.00	4,134,240.00	0.00
15	Сандал /дзэнгөөс ирсэн/	10/1/2015	40	40,480.00	1,619,200.00	1,619,200.00	1,619,200.00	0.00
16	Сейф140	3/24/2009	3	140,000.00	420,000.00	420,000.00	420,000.00	0.00
17	Хөргөгч 340	6/28/2009	1	340,000.00	340,000.00	340,000.00	340,000.00	0.00
18	Гантел	12/25/2010	4	15,000.00	60,000.00	60,000.00	60,000.00	0.00
19	Туухай 5	12/25/2010	1	4,500.00	4,500.00	4,500.00	4,500.00	0.00
20	Туухай 6	12/25/2010	1	5,250.00	5,250.00	5,250.00	5,250.00	0.00
21	Туухай 7	12/25/2010	1	6,000.00	6,000.00	6,000.00	6,000.00	0.00
22	Туухай 8	12/25/2010	1	6,750.00	6,750.00	6,750.00	6,750.00	0.00
23	Туухай 9	12/25/2010	1	7,500.00	7,500.00	7,500.00	7,500.00	0.00
24	Туухай 10	12/25/2010	1	8,250.00	8,250.00	8,250.00	8,250.00	0.00
25	Хөлний массаж	12/25/2010	2	6,750.00	13,500.00	13,500.00	13,500.00	0.00
26	Хэвтэж татдаг дугуй	12/25/2010	2	6,750.00	13,500.00	13,500.00	13,500.00	0.00
27	Гарын булчин хийжүүлэгч	12/25/2010	4	4,500.00	18,000.00	18,000.00	18,000.00	0.00
28	Гэдэсний тернежор	12/25/2010	1	75,000.00	75,000.00	75,000.00	75,000.00	0.00
29	Хүчний тернежор	12/25/2010	1	345,000.00	345,000.00	345,000.00	345,000.00	0.00
30	Дасгалын дугуй	12/25/2010	1	195,000.00	195,000.00	195,000.00	195,000.00	0.00
31	Гэдэсний вандан	12/25/2010	1	60,000.00	60,000.00	60,000.00	60,000.00	0.00
32	Ахлагч тернежор	12/30/2010	1	52,500.00	52,500.00	52,500.00	52,500.00	0.00
33	Ахлагч тереножер жижиг	12/30/2010	1	37,500.00	37,500.00	37,500.00	37,500.00	0.00
34	Биллярдын ширээ	12/30/2010	1	315,000.00	315,000.00	315,000.00	315,000.00	0.00
35	Газын тулга	12/30/2010	1	750,000.00	750,000.00	750,000.00	750,000.00	0.00
36	Сулжмэл ширээ	12/30/2010	1	120,000.00	120,000.00	120,000.00	120,000.00	0.00
37	Эмнэлгийн ор	12/30/2010	1	35,000.00	35,000.00	35,000.00	35,000.00	0.00

38	Порожуктор /180000/	12/30/2010	1	180,000.00	180,000.00	180,000.00	0.00
39	Душ	12/25/2010	1	420,000.00	420,000.00	420,000.00	0.00
40	Ширээ 90,0	12/30/2010	2	90,000.00	180,000.00	180,000.00	0.00
41	Сандал 48000	12/30/2010	3	48,000.00	144,000.00	144,000.00	0.00
42	Гэр дан давхарлаатай	7/1/2015	1	1,500,000.00	1,500,000.00	1,500,000.00	0.00
	Дүн		115		34,902,949.07	34,902,949.07	0.00
	Нийт дүн		202		443,934,927.14	438,475,987.05	5,458,940.09
					/дөрвөн зуун дөчин гурван сая есөн зуун гучин дөрвөн мянга есөн зуун хорин долоон төгрөг арван дөрвөн мөнгө/	(дөрвөн зуун гучин найман сая дөрвөн зуун далан таван мянга есөн зуун наян долоон төгрөг таван мөнгө)	(таван сая дөрвөн зуун тавин найман мянга есөн зуун дөчин төгрөг есөн мөнгө)